
ESTADO No.114 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA 

LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las 

horas hábiles del día de hoy, para notificar. 

No. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

PROVIDENCIA 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 
 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL 

Rdo.  68679-3103-002-

2017-00076-01 
 

 

 
 

DECLARACIÓN DE 

EXISTENCIA DE U.M.H Y 

SOCIEDAD 

PATRIMONIAL 

Rdo. 68679-3184-002-

2021-00185-02  
 

 
 

SUCESIÓN INTESTADA 

Rdo. 68861-3184-002-

2019-00067-02 

 

 

INCIDENTE DE 

DESACATO  

Rdo. 68755-3184-002-

2015-00188-01 

 

ROSALBA DIAZ RINCÓN Y 

OTROS 
 
 

 

 

 

 
 

 

MARIA CAROLINA 

CARREÑO  
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

ANA VARGAS ARIZA Y 

OTROS 
 

 
 

 

 

NANCY MATEUS LEÓN 

 

 

 

 

AGOSTO 06/2022 

ALEXIS ROMERO SUAREZ 

Y OTROS 

 

 

 

 

 

ELIANA YANAIRA GALVIS 

QUIÑONEZ Y OTROS   

 

 

 

 

 

 

CAUSANTE: MARIA 

IGNACIA VARGAS MUÑOZ  
 

 

 

 

NUEVA EPS 

 

 

 

 
  

05/08/2022 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

05/08/2022 
 
 

 

 

 

 

 

05/08/2022 
 

 
 

 

 
 

05/08/2022 
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