ESTADO No.114 SALA CIVIL FAMILIA LABORAL

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las horas hábiles del día de hoy, para notificar.

CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA PROVIDENCIA
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL Rdo. 68679-3103-002- 2017-00076-01	ROSALBA DIAZ RINCÓN Y OTROS	ALEXIS ROMERO SUAREZ Y OTROS	05/08/2022
	MARIA CAROLINA CARREÑO	ELIANA YANAIRA GALVIS QUIÑONEZ Y OTROS	05/08/2022
SUCESIÓN INTESTADA Rdo. 68861-3184-002- 2019-00067-02	ANA VARGAS ARIZA Y OTROS	CAUSANTE: MARIA IGNACIA VARGAS MUÑOZ	05/08/2022
INCIDENTE DE DESACATO Rdo. 68755-3184-002-2015-00188-01	NANCY MATEUS LEÓN	NUEVA EPS	05/08/2022
	AGOSTO 08/2022		
	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL Rdo. 68679-3103-002- 2017-00076-01 DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE U.M.H Y SOCIEDAD PATRIMONIAL Rdo. 68679-3184-002- 2021-00185-02 SUCESIÓN INTESTADA Rdo. 68861-3184-002- 2019-00067-02 INCIDENTE DE DESACATO Rdo. 68755-3184-002-	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL Rdo. 68679-3103-002- 2017-00076-01 DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE U.M.H Y SOCIEDAD PATRIMONIAL Rdo. 68679-3184-002- 2021-00185-02 SUCESIÓN INTESTADA Rdo. 68861-3184-002- 2019-00067-02 INCIDENTE DE DESACATO Rdo. 68755-3184-002- 2015-00188-01 ROSALBA DIAZ RINCÓN Y OTROS MARIA CAROLINA CARREÑO ANA VARGAS ARIZA Y OTROS	RESPONSABILIDAD CTVIL EXTRACONTRACTUAL Rdo. 68679-3103-002- 2017-00076-01 DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE U.M.H Y SOCIEDAD PATRIMONIAL Rdo. 68679-3184-002- 2021-00185-02 SUCESIÓN INTESTADA Rdo. 68861-3184-002- 2019-00067-02 INCIDENTE DE DESACATO Rdo. 68755-3184-002- 2015-00188-01 ROSALBA DIAZ RINCÓN Y ALEXIS ROMERO SUAREZ Y OTROS CAUSANTE: MARIA IGNACIA VARGAS MUÑOZ NUEVA EPS